Quas *turbas* dedit! Eun. iv. 3, 11. Quantas *turbas* concivi insciens! Heaut. v. 2, 17. Quomodo me ex hac expediam *turba*, nescio. Adelph. iv. 4, 6. Dum haec silescunt *turbae*. Adelph. v. 2, 10. Nunc *turba* nulla est: otium et silentium est. Hec. Alt. Prol. 35. Ego nullo possum remedio me evolvere ex his *turbis*. Phorm. v. 4, 5. Quid istuc *turbae* est? Phorm. v. 8, 1.

turbo] Nescio quid profecto absente nobis *turbatum* est domi. Eun. iv. 3, 7. *Turbent* porro quam velit. Hec. iv. 4, 12.

turpis] Pudet dicere hac praesente verbum *turpe*. Heaut. v. 4, 19. *Turpe* dictu. Adelph. ii. 4, 11. Vestitus *turpis*. Phorm. i. 2, 57. Ut ne quid *turpe* civis in se admitteret. Phorm. ii. 3, 68. *Turpe* inceptum est. Phorm. ii. 4, 16. Viduam extrudi *turpe* est. Phorm. v. 7, 20.

turpiter] Mirum ni ego me *turpiter* hodie hic dabo. Eun. ii. 1, 24. Herele abs te est factum *turpiter*. Hec. iv. 4, 2.

tussis] Gemitus, sreatus, *tusses*, risus abstine. Heaut. ii. 3, 132.

tutela] Qui in *tutela* meam studium suum, et se in vestram commisit fidem. Hec. Alt. Prol. 44.

tuto] Satis *tuto* tamen. Eun. iii. 5, 29. Loquere. Sx. At *tuto*. Heaut. v. 2, 20.

tutor] Te iati virum do, amicum, *tutorem*, patrem. And. i. 5, 60.

tutor] Et ad pudicitiam et ad rem *tutandam*. And. i. 5, 53. Ego interea meum non potui *tutari* locum. Hec. Alt. Prol. 34. Mores facile *tutor*. Hec. v. 1, 9. Vitam tuam *tutandam* alii dedisse. Phorm. iii. 1, 2. Mei patris bene parta indiligerter *tutatur*. Phorm. v. 3, 6.

tutus] Consilium hoc, quod cepi, rectum esse et *tutum* scio. Heaut. ii. 3, 86. Amici quoque res est videnda in *tuto* ut collocetur. Qui ille poterit esse in *tuto*? Heaut. iv. 3, 11, 30. In *tuto* est omnis res. Adelph. ii. 4, 3. Id *tutissimum* est. Adelph. iv. 2, 13. Vita ut in *tuto* foret. Phorm. v. 1, 7. Non satis *tutus* est ad narrandum hic locus. Phorm. v. 3, 35.

tuus] Passim.

Facirus] Sine me *vacirum* tempus ne quod dem mihi laboris. Heaut. i. 1, 33.

vacuus] Ne *vacuum* esse me nunc ad narrandum credas. And. iv. 2, 23.

radum] Omnis res est jam in *rado*. And. v. 2, 4.

vae] *Vae* misero mihi. And. ii. 1, 2. *Vae* miserae mihi. Adolph. iii. 2, 29, et alibi.

vagio] Audivisse vocem pueri visus est *vagientis*. Hec. iv. 1, 2.

vah] *Vah* consilium callidum. And. iii. 4, 10. *Vah*, quanto nunc formosior videre mihi quam dudum? Eun. iv. 5, 5. *Vah*, nunc demum intelligi. Heaut. ii. 3, 12. *Vah*, quibus illum lacerarem modis? Adolph. iii. 2, 17, et passim alibi.

valeo] Facile omnes, quum *valemus*, recta consilia aegrotis damus. And. ii. 1, 9. *Valeo* qui inter nos discidium volunt. And. iv. 2, 13. Habent; *valeat*; vivat cum illa. And. v. 3, 18. Heaut. iii. 1, 21. Arbitrium vestrum, vestra existimatio *valebit*. Heaut. ProL. 26. Vos *valete* et plaudite. Eun. v. 8, 64. Bene *vale*. Heaut. i. 1, 115. Ut *vales*? Heaut. ii. 4, 26. *Valeas*, habeas illam quae placeat. Adolph. iv. 4, 14. Et tu bene *vale*. Hec. i. 2, 123. Impurum vide, quantum *valeat*. Phorm. v. 7, 94.